
午 前 １便 ２便 ３便 午 後 １便 ２便 ３便

久 木 東 小 路
（ＬＰＧスタンド付近) 8:50 10:25 高齢者センター 13:00 14:25 15:10

披露山入口バス停付近 8:52 9:46 10:27 池 子 橋
逗葉医療センター入口

○ ○ ○

亀ヶ岡公園付近
(小坪1-26松本宅前駐車場付近)

9:48 ※ 逗子アリーナ 13:05 14:30 15:15

大谷戸公園前
（ ヘ ル ス 前 ) 8:54 9:50 10:29 山の根バス停付近 ○ ○ ○

小 坪 会 館 前 8:58 10:33
風 早 橋
菊池タクシー横 ○ ○

小坪旧八百喜前
(小坪7丁目電話ボックス前付近) 9:00 9:52 10:35 久 木 神 社 前 ○ ○

久 木 9 丁 目
(法性寺･名越溜池入口付近)

9:03 9:56 10:38 久木中学校前
(体育館寄り入口) ○ ○

ハイランドバス停
( 西 友 ス ト ア ー 前 付 近 ) 9:07 10:42 ハイランドバス停

( 西 友 ス ト ア ー 前 付 近 ) ○ ○

久木中学校前
(体育館寄り入口) 9:10 10:45 久 木 東 小 路

（ＬＰＧスタンド付近) ○ ○

久 木 神 社 前 9:11 10:46 披露山入口バス停付近 ○ ○ ○

風 早 橋
菊池タクシー横 9:14 10:49

大谷戸公園前
（ ヘ ル ス 前 ) ○ ○ ○

山の根バス停付近 9:17 10:00 10:52 小 坪 会 館 前 ○ ○

※ 逗子アリーナ 9:20 10:02 10:55 小坪旧八百喜前
(小坪7丁目電話ボックス前付近)

○ ○ ○

池 子 橋
逗葉医療センター入口

9:24 10:04 10:59 亀ヶ岡公園付近
(小坪1-26松本宅前駐車場付近)

○ ○ ○

高齢者センター 9:27 10:08 11:02 久 木 9 丁 目
(法性寺･名越溜池入口付近)

○ ○ ○

＊道路事情によって多少時間が遅れることがありますのでご了承願います。

西 ル ー ト 運 行 予 定 表
（久木・ハイランド・亀ヶ岡･小坪方面）

火曜日　　・　　木曜日　　

※　逗子アリーナを除き、途中下車できません ※　逗子アリーナを除き、途中乗車できません



☆福祉バスのご案内☆ 
西ルート 

（久木・ハイランド・亀ヶ岡・小坪方面） 

福祉バスとは、 

高齢者センター及び逗子アリーナを利用する

(高齢者センター休館日を除く）、 

６０歳以上の逗子市民のための無料送迎バス

です。 

�  �  �   �   �   �   �   �   � 

 

�乗車には、【乗車券】が必要です。 

逗子アリーナから乗車の場合 

…逗子アリーナ【乗車券入れ】にて配付 

 

�高齢者センター及び逗子アリーナを利用されない方

はご乗車できませんので、ご了承願います。 


